
CÔNG TY CỔ PHẦN 

CẢNG CẦN THƠ 

 

Số:  46/NQ-HĐQT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Cần Thơ, ngày 25 tháng 04  năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc công tác cán bộ tại Công ty cổ phần Cảng Cần Thơ 

 
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cảng Cần Thơ;  

Căn cứ Quy chế nội bộ về Quản trị công ty của Công ty cổ phần Cảng Cần Thơ; 

Căn cứ Quý chế hoạt động của HĐQT Công ty cổ phần Cảng Cần Thơ 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Cảng Cần Thơ ngày 25/4/2025. 

 

QUYẾT NGHỊ:  

 

Điều 1. Bầu ông Lê Quang Trung giữ chức Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty 

cổ phần Cảng Cần Thơ nhiệm kỳ 2025 – 2030. 

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các thành viên Hội 

đồng quản trị, Tổng giám đốc, Phó Tổng giám đốc, Kế toán trưởng và các đơn vị, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./. 

Nơi nhận:  

- Như điều 3; 

- Ban Kiểm soát; 

- Lưu: VT, TCHC, TK. 

 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Quang Trung  

 


		2025-04-26T20:52:43+0700
	CÔNG TY CP CẢNG CẦN THƠ
	I am the author of this document




